平成 25 年 12 月 20 日

各 位

取締役および監査役の異動取締役および監査役の異動取締役および監査役の異動取締役および監査役の異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は 2013年 12月 20日開催の株主総会において、下記の通り取締役および監査役の異動

について決定致しましたのでお知らせ致します。

記

１．取締役の異動１．取締役の異動１．取締役の異動１．取締役の異動（（（（12121212月月月月 20202020日付け）日付け）日付け）日付け）

（１）新任取締役
▽取締役 木村 忠昭
 ※木村忠昭氏は社外取締役となります。

（２）退任取締役
▽取締役 多喜 良夫
※多喜良夫は退任後、監査役に就任いたします。
なお、管掌をしていた総務人事については取締役永田暁彦の管掌になります。

２．２．２．２．監査役監査役監査役監査役の異動の異動の異動の異動（（（（12121212月月月月 20202020日付け）日付け）日付け）日付け）

（１）新任監査役
▽監査役 多喜 良夫

▽監査役 山内 政幸 （光ビジネスフォーム株式会社理事）

（２）退任監査役
▽監査役 小林 三郎
※小林三郎氏は退任後、特別顧問に就任いたします。

▽監査役 木村 忠昭
※木村忠昭氏は退任後、社外取締役に就任いたします。

以上

会社名 株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代表者名 代 表 取 締 役 出雲 充

 （コード番号：2931）

問合せ先
取 締 役

経 営 戦 略 部 長
永田 暁彦

 （TEL.03-5800-4907）